
RP-0211-231/2020 
 

 
Zarządzenie nr 231/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 13 listopada 2020 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 80/2020 z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie wprowadzenia 

Procedury postępowania na wypadek podejrzenia zakażenia koronawirusem SARS-
CoV-2 lub zachorowania na COVID-19 w UPP 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. z 2020 r. Dz. U. poz. 1842), § 24 ust. 2 i § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie nr 80/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
28 maja 2020 roku w sprawie wprowadzenia Procedury postępowania na wypadek 
podejrzenia zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 lub zachorowania na COVID-19  
w Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu w ten sposób, że zastępuje się załącznik do 
zarządzenia załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia odwołania stanu 
epidemii występującego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.   
 
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


